

ANEXO I.B – PLANILHA DE PREÇOS ESTIMADOS						
LOCAÇÃO DE ITENS COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA (MONTAGEM E DESMONTAGEM) – PREFEITURA DE JUIZ DE FORA						
	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	Nº Máx Dias	VALOR/DIA DO ITEM	VALOR MÁXIMO ITEM
	1	Caixas de presentes em papelão coloridas com fitas de cetim em diversos tamanhos	26	30	157,50	R\$4.095,00
	2	Caixas de presentes em papelão coloridas com fitas de cetim 35x35x35 cm	4	30	119,00	R\$476,00
	3	Caixas de presentes em papelão coloridas com fitas de cetim 25x25x25 cm	4	30	67,50	R\$270,00
	4	Festões aramados verde-escuro com medida de 2,40m comprimento x 0,25cm de diâmetro	75 m	30	70,00	R\$1.960,00
	5	Flores euforbiácea vermelha	220	30	19,50	R\$4.290,00
	6	Folhas de em tom ocre com efeito de folha seca	320	30	9,50	R\$3.040,00
	7	Folhas de plátano na cor verde-musgo	320	30	9,50	R\$3.040,00
	8	Guirlandas aramadas na cor verde-escuro medindo 0,40cm de diâmetro para a decoração dos postes internos	21	30	66,50	R\$1.396,50
	9	Presépio em tamanho natural	1	30	96.000,00	R\$96.000,00
	10	Unidades de bolas natalinas de 15cm de diâmetro na cor vermelho metalizado	500	30	32,00	R\$16.000,00
	11	Unidades de laços de veludo aramado na cor vermelho-escuro com 1,50m de comprimento x 0,10cm de largura	21	30	315,00	R\$6.630,00
	12	Prestação do serviço de montagem e desmontagem dos itens locados	1	30	7.900,00	R\$7.900,00
VALOR TOTAL = LOCAÇÃO DOS ITENS + MÃO DE OBRA: R\$ 145.097,59						